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Herramientas | Firmar = Comentario

Banco de Occidente
NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N765079 676,795.00 9,680,684,382.80
100799070890000989
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N120562 678,903.00 9,681,363,285.80
100826860890501126
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N878010 680,675.00 9,682,043,960.80
100825720900411933
RECAUDO EN LINEA BASICO N101116 695,451.00 9,682,739,411.80
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N219758 696,320.00 9,683,435,731.80
100824880830052528
RECAUDO EN LINEA BASICO Ne43141 699,000.00 9,684,134,731.80
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N906283 700,608.00 9,684,835,339.80
100790440811002614
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N174311 704,629.00 9,685,539,968.80
100785820890942389
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N302286 708,155.00 9,686,248,123.80
100810580800109949

N513702 708,472.00 9,686,956,595.80





